
29/6–31/8/23
platformahumpolec .cz

Regionální 
multižánrový 
festival

v parku
Stromovka

Letní 
Platforma
HumpolecLetní Platforma Humpolec bude letos již desátým 

rokem naplňovat park Stromovka společnými zážitky 
nejrůznějších žánrů. Za celou jednu dekádu dokázal tento 
humpolecký multižánrový festival nabídnout deseti tisícům 
návštěvníků velké množství kulturních, sportovních  
nebo gastronomických akcí.

V letních prázdninových měsících se budeme i letos 
standardně setkávat se čtvrtečními koncerty báječných 
kapel, workshopy pro zvídavé děti nebo s oblíbenými 
grilovačkami pro jedlíky všeho druhu. Cizokrajné sobotní 
brunche budou doplňovat úžasná divadelní představení pro 
nejmenší diváky. Ve středu odpoledne se o pohybové aktivity 
postarají humpolecké sportovní oddíly. Večery budou patřit 
divadlu, literatuře a filmu. A v neděli hned po obědě krásný 
park Stromovka rozezní tradiční dechovka.

Začínáme těsně před prázdninami 29. června.  
Neváhejte dorazit na nejvíc letní festival!

Vydala Platforma Humpolec, z. s. v nákladu 6000 kusů.
Grafická úprava Eva Bystrianská. 
Tisk Protisk Prchal s.r.o. Velké Meziříčí.

hlavní partneři:

realizováno 
s podporou:

generální partner:

partneři:

přední strana skládačkyzadní strana skládačky



26/ST 16:00 Moderní gymnastika / sportovní odpoledne 
27/ČT	 17:30	 Hravá Brož / upcycling
	 18:30	 Zlee Jazzyky / jazz-soul-pop / Humpolec
	 20:30	 Filip Zangi & PURPUR / funk-R&B / Praha *29/SO 10:30	 Karibská kuchyně / sobotní brunch
 11:00 O holčičce, která se ještě nenarodila / Divadlo 
  Víti	Marčíka *30/NE 14:00 Heligonky z Vysočiny	/	lidové	písně

srpen
2/ST 16:00 Basketbal / sportovní odpoledne
	 20:30	 Dorota Nvotová – Fulmaya  / cestovatelské 
  autorské	čtení *3/ČT	 17:30	 Cirkusový workshop 
	 18:30	 Martin Sedlák & Jenda Novák  
	 	 /	blues-rock‘n‘roll-soul	/	Žďár	nad	Sázavou
	 20:30	 Twisted Rod / rockabilly / Praha
4/PÁ 16:00 Jóga pro děti s Michaelou Staňkovou
5/SO 10:30	 Indická a nepálská kuchyně / sobotní brunch
 11:00 Jak si vzal Franta princeznu / Divadlo Harmonika

9/ST 09:30	 Turnaj v šoupané / Domov blahoslavené Bronislavy
 16:00 Aerobic / sportovní odpoledne
10/ČT	 17:30	 Výroba peněženek z audiokazet / upcycling 
	 18:30 Coventina /	irská,	skotská	a	keltská	hudba	/	Světlá	 
	 	 nad	Sázavou
	 20:30 Filip & Imran Zangi / latin-funk-jazz-fusion / Praha *12/SO 10:30	 Italská kuchyně / sobotní brunch
 11:00 Hrnečku, vař / Divadlo Kejklíř
13/NE 14:00 Radovanka z Jiřic	/	nedělní	dechovka

16/ST 16:00 Fotbal / sportovní odpoledne
	 20:30 Lukáš Pavlásek / Planeta Slepic *17/ČT	 17:30	 Analogová vizualizace zvuku * 
	 18:30	 Mr. Lovo	/	jazz-fusion	/Žďár	nad	Sázavou
	 20:30	 MoveBreakers / elektronica-funk / Praha *18/PÁ 16:00 Pohybové hrátky s Renatou Štefkovou
19/SO 10:30	 Ukrajinská kuchyně / sobotní brunch
 11:00 Čertovská pohádka / Divadlo Studna

23/ST 09:30 Trénujeme tělo i ducha / Astra pro seniory
 16:00 Atletika / sportovní odpoledne
24/ČT	 17:30 Kartonová dílna pro nejmenší i dospělé / upcycling
 18:30 Tucet Humpolec	/	pěvecký	sbor / Humpolec
 20:30 PokusBand	/	folk-pop	/ Humpolec
26/SO 10:30 American Barbecue / sobotní brunch
 11:00 Pinocchio / Divadlo Já to jsem
27/NE 14:00 Zručská desítka	/	nedělní	dechovka

30/ST 16:00 Taekwondo / sportovní odpoledne
 20:30 Divadlo Vosto5 / Stand’artní kabaret *31/ČT	 17:30 Krav Maga	/	hravé	umění	sebeobrany
 18:30 Beat Architects	/	alternative-fusion	/	Přibyslav
 20:30 The Train Robbers	/	rock‘n‘roll-surf	/ Praha * 

červen
29/ČT	 17:30	 Pop-up workshop	/	papír	není	jen	plocha
	 18:30	 Bee Band	/	swing-jazz	/	Jihlava
	 20:30	 JazzPilgrim	/	jazz	/	Pelhřimov	*30/PÁ 16:00	 Bylinkové pohádky /	Knihovna	Jiřiny	Zábranové

červenec
1/SO	 10:30	 Tex-Mex kuchyně	/	sobotní	brunch
	 11:00	 Čert tě vem	/	Divadlo	LokVar
2/NE	 14:00	 Nová Lesanka z Humpolce	/	nedělní	dechovka

5/ST	 20:30	 Slam poetry	/	performativní	autorská	poezie	*6/ČT	 17:30	 Rámusopšššt /	zkoumáme	a	tvoříme	se	zvukem	
	 18:30	 Aga Twardoch a Vít Křišťan duo	/	jazz-pop	
	 	 -alternative	rock	/	CZ-PL
	 20:30	 Le Plaisir	/	jazz-šanson	/	Humpolec
7/PÁ	 16:00	 Pohybové hrátky s Renatou Štefkovou	
8/SO	 10:30	 Konzoom a Jenda Kotrba	/	sobotní	brunch
	 11:00	 Popelka	/	Divadlo	Toy	Machine

12/ST	 	09:30	KUFR aneb Kdo bude mistr poznávání?		
	 	 /	Astra	pro	seniory
	 16:00	 Šachy	/	sportovní	odpoledne
13/ČT	 17:30	 Sítotisk na látku i papír	
	 18:30	 Šimanský & Niesner	/	american	primitivism	/	Brno
	 20:30	 Funky Chicken	/	funk-dance	music	/	Brno
15/SO	 10:30	 Tuniská kuchyně	/	sobotní	brunch
	 11:00	 Digitime	/	Divadlo	Nosálci.cz
16/NE	 14:00	 Vysočinka	/	nedělní	dechovka

19/ST	 16:00	 Lukostřelba	/	sportovní	odpoledne
	 20:30	 Vladimir 518 a PSH Nekonečný příběh	/	dokument	*20/ČT	 17:30	 Jak ovládnout YOYO	/	SLUSNY		
	 18:30	 Protéza Blues	/	blues	/	Pacov
	 20:30	 Frankie & The Deadbeats	/	alternative	country	
	 	 /	Praha	*21/PÁ	 16:00	 Jóga pro děti s Michaelou Staňkovou	
22/SO	 10:30	 Španělská paella	/	sobotní	brunch
	 11:00	 Pohádka z budíku	/	Teátr	Pavla	Šmída

Změna programu vyhrazena. 

Na každý sobotní brunch si můžete rezervovat jídlo na webu. 
Budete mít jistotu, že vaši porci nikdo nesní...

Na středeční večery je možné si zakoupit vstupenku v předprodeji 
na webu. V případě nepříznivého počasí budou středeční večery 
přesunuty do 8smičky.

barevné rozlišení programových bloků: 
hudba v parku / koncerty pod letním nebem 
ve středu večer / literatura, cestovatelé, stand-up, film
dopolední divadlo / divadlo pro děti
sobotní brunch / jídlo! (možnost online rezervace)
stromovka dětem / workshopy pro děti a rodiče 
na stará kolena / programy pro seniory 
pohyboviště / sportujeme spolu v parku

* nenechte si ujít

Každý čtvrtek 
       od 17:00 
 grilování!


